1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

9 сентября 2009г.

№ 74-р
О согласовании кандидатуры депутата Совета депутатов г.Долгопрудного для включения в состав Комиссии по наградам города Долгопрудного
В соответствии с Уставом города Долгопрудного, Регламентом Совета депутатов города Долгопрудного, на основании обращения заместителя главы администрации Шавровой Н. А. Совет депутатов г. Долгопрудного

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру депутата Совета депутатов г. Долгопрудного Празднечных Валерия Евгеньевича для включения в состав Комиссии по наградам г. Долгопрудного.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания председателем Совета депутатов города Долгопрудного.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

09.09.09г.